

OBJEDNÁVKA č. 25115002649

ODBĚRATEL	DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje [REDACTED]	Adresa: M A K R O - ND, spol. s r.o. 9. května 415 Moravany 533 72 IČO: 47453702 DIČ: CZ47453702 Číslo účtu [REDACTED] Vyřizuje: [REDACTED] Tel.: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Faktury zasílejte elektronicky do datové ochranky ID **ukbwexd** případně do e-mailové schránky **fakturace@mo.gov.cz** Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: **NS 551240 a SML** (číslo objednávky)

Název materiálu	Množství /ks	Cena za jednotku v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás zboží dle výběr. řízení N006/25/V00016220, Spis.č. 45149/2025-551240			
Náhradní díly na DVHM dle přílohy	1	1 982 642,00	2 398 996,82
CELKEM s DPH			2 398 996,82 Kč

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: Zabezpečení oprav mechanizační techniky.

Předmět objednávky: Závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: Smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: Areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově požadovaném množství ve dnech pracovních v době od 7,00 do 13,00, dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: Fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu : **NS 551240 a SML.....**(číslo objednávky).

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové ochranky ID **ukbwexd** nebo do e-mailové schránky **fakturace@mo.gov.cz**

Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF

Velikost jedné zprávy může být maximálně 20MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.

Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamacce: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,5 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta **200 000,- Kč**. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Termín plnění: od 1.8. - 29.8.2025

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Datum:

Ing. Tomáš
Hlaváček
MBA

Digitálně podepsal

Ing. Tomáš

Hlaváček MBA

Datum: 2025.06.13

06:10:11 +02'00'

Specifikace - cenová kalkulace

P.č.	Název	MJ	Počet MJ (množství)	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
	D 35 K								
1.	Topení kabiny D25 7940002720	ks	2	32 741,00	21	39 616,61	65 482,00	13 751,22	79 233,22
2.	Motorek topení kabiny D25 7940002504	ks	4	6 425,00	21	7 774,25	25 700,00	5 397,00	31 097,00
3.	VZPĚRA PLYNOVÁ DVEŘÍ 250N 250-100-253	ks	10	3 911,00	21	4 732,31	39 110,00	8 213,10	47 323,10
4.	Filtr vzduchový vnější C14200	ks	6	1 095,00	21	1 324,95	6 570,00	1 379,70	7 949,70
5.	Filtr vzduchový vnitřní CF200	ks	6	1 075,00	21	1 300,75	6 450,00	1 354,50	7 804,50
6.	Čistěč paliva motoru 129901-55850	ks	8	2 190,00	21	2 649,90	17 520,00	3 679,20	21 199,20
7.	Válec hydraulický zdvihu V040889862	ks	2	37 911,00	21	45 872,31	75 822,00	15 922,62	91 744,62
8.	TRUBKA ČERPADLA VODY MOT 129900-42070 YANMAR 4TNE94	ks	5	3 961,00	21	4 792,81	19 805,00	4 159,05	23 964,05
9.	SVÍČKA ŽHAVÍCÍ MOTORU 129155-77800 YANMAR 4TNE94	ks	20	2 086,00	21	2 524,06	41 720,00	8 761,20	50 481,20

10.	TĚSNĚNÍ VOD.ČERP.MOTORU 129900-42061 YANMAR 4TNE94	ks	10	796,00	21	963,16	7 960,00	1 671,60	9 631,60
11.	TĚSNĚNÍ VÍKA TERMOS.MOTO 129900-49560 YANMAR 4TNE94	ks	10	794,00	21	960,74	7 940,00	1 667,40	9 607,40
12.	Termospínač 121250-44901 YANMAR 4TNE94	ks	10	2 697,00	21	3 263,37	26 970,00	5 663,70	32 633,70
13.	VSTŘIKOVAČ PALIVA KOMPLE 129901-53001 YANMAR 4TNE94	ks	8	6 811,00	21	8 241,31	54 488,00	11 442,48	65 930,48
14.	KROUŽEK TĚS.VSTŘIK.PALIV 119600-11460 YANMAR 4TNE94	ks	20	342,00	21	413,82	6 840,00	1 436,40	8 276,40
15.	POUZDRO TRYSKY VSTŘIKOVA 129901-11450 YANMAR 4TNE94	ks	12	532,00	21	643,72	6 384,00	1 340,64	7 724,64
16.	TRYSKA VSTŘIKOVAČE PALIV 129901-53010 YANMAR 4TNE94	ks	12	3 198,00	21	3 869,58	38 376,00	8 058,96	46 434,96
17.	Vzpěra plynová 200N s uzavřeným okem pr.8 mm 01625029	ks	8	3 891,00	21	4 708,11	31 128,00	6 536,88	37 664,88
18.	Vzpěra plynová 850N s uzavřeným okem pr.8 mm 01625045	ks	8	3 967,00	21	4 800,07	31 736,00	6 664,56	38 400,56
19.	Kolébkový spínač do paneluspínací 2-pólový ON-OFF 16A/250V C1353ALGNE	ks	10	1 561,00	21	1 888,81	15 610,00	3 278,10	18 888,10
20.	Svítilna směrová 84x84mm HELLA 3014011	ks	10	1 581,00	21	1 913,01	15 810,00	3 320,10	19 130,10

21.	Světloomet zadní HELLA 2SW003014131	ks	10	1 897,00	21	2 295,37	18 970,00	3 983,70	22 953,70
22.	Mikrospínač s páčkou a kladkou V15H16-CZ100A06-K	ks	10	1 583,00	21	1 915,43	15 830,00	3 324,30	19 154,30
23.	Zařízení plovákové 7058194100001000	ks	4	6 860,00	21	8 300,60	27 440,00	5 762,40	33 202,40
	DVHM 3522 TX								
24.	Spouštěč motoru 12V 2,9kW 33 676	ks	6	6 986,00	21	8 453,06	41 916,00	8 802,36	50 718,36
25.	Čelist brzdová s obložením 4-08424-05	ks	20	798,00	21	965,58	15 960,00	3 351,60	19 311,60
26.	Váleček brzdový 31 823	ks	10	1 291,00	21	1 562,11	12 910,00	2 711,10	15 621,10
27.	Spínač rozvaděče 20 667 20 667	ks	10	591,00	21	715,11	5 910,00	1 241,10	7 151,10
28.	Duše 8,25-20 , ventilek V3.06.6 0730825201.2	ks	10	1 791,00	21	2 167,11	17 910,00	3 761,10	21 671,10
29.	Štítek výrobní DESTA 19	ks	10	981,00	21	1 187,01	9 810,00	2 060,10	11 870,10
30.	Buben brzdový TX 4-05019-04	ks	6	7 814,00	21	9 454,94	46 884,00	9 845,64	56 729,64
31.	Sedačka řidiče úplná	ks	10	5 980,00	21	7 235,80	59 800,00	12 558,00	72 358,00

32.	Čep 4-03071-21	ks	10	1 647,00	21	1 992,87	16 470,00	3 458,70	19 928,70
33.	Hlavice zvedacího zařízení 0887607	ks	5	8 763,00	21	10 603,23	43 815,00	9 201,15	53 016,15
34.	Hadice chladič termostat 95 1314	ks	10	381,00	21	461,01	3 810,00	800,10	4 610,10
35.	Clona sluneční zadního okna 475-0-001-040-822	ks	6	7 498,00	21	9 072,58	44 988,00	9 447,48	54 435,48
	DVHM 3222 TM								
36.	Chladič DVHM voda - olej 33 690	ks	5	14 961,00	21	18 102,81	74 805,00	15 709,05	90 514,05
37.	Světlomet hlavní H4 asymetrický 5905445211781	ks	10	2 911,00	21	3 522,31	29 110,00	6 113,10	35 223,10
38.	Duše 10,00-15 10,00-15	ks	10	1 483,00	21	1 794,43	14 830,00	3 114,30	17 944,30
39.	Čep 4-03152-00	ks	6	3 461,00	21	4 187,81	20 766,00	4 360,86	25 126,86
40.	Válec brzdový hlavní pr.19 443 611 000001	ks	1	825,00	21	998,25	825,00	173,25	998,25
41.	Měch vzduchový do sedačky 4111 5417	ks	5	986,00	21	1 193,06	4 930,00	1 035,30	5 965,30
42.	Spínač brzdový kapalinový 09-9434-69	ks	10	981,00	21	1 187,01	9 810,00	2 060,10	11 870,10

43.	Spínač stop k DVHM 3222T 443 854 140 853	ks	10	986,00	21	1 193,06	9 860,00	2 070,60	11 930,60
44.	Trubka sací 95 1306 95 1306	ks	10	395,00	21	477,95	3 950,00	829,50	4 779,50
45.	Válec posilovače řízení 2-08905-09 může být po GO	ks	5	27 150,00	21	32 851,50	135 750,00	28 507,50	164 257,50
46.	Ruční brzda kompletní 1-09720-08	ks	2	17 890,00	21	21 646,90	35 780,00	7 513,80	43 293,80
47.	ČEP 4-03198-03/03051-22 4-03198-03	ks	5	5 194,00	21	6 284,74	25 970,00	5 453,70	31 423,70
48.	Hadice termostatu přívod 5501 1312	ks	10	864,00	21	1 045,44	8 640,00	1 814,40	10 454,40
49.	TAHLO ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ Ů 475.07506.024.0	ks	4	6 984,00	21	8 450,64	27 936,00	5 866,56	33 802,56
50.	KRYT 51113627.03 5111 3627.03	ks	10	946,00	21	1 144,66	9 460,00	1 986,60	11 446,60
51.	VÁLEC HYDRAUL.PODPĚRNÝ 2-08899-07	ks	1	42 896,00	21	51 904,16	42 896,00	9 008,16	51 904,16
52.	MĚCH VZDUCHOVÝ DO SEDAČKY 4111 5417	ks	20	600,00	21	726,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
53.	ALTERNÁTOR 14V 55A S ŘEM RN: 443 113 516 061	ks	10	4 500,00	21	5 445,00	45 000,00	9 450,00	54 450,00
54.	MANŽETA UNIVERZÁLNÍ U 80x105x16 textilpryž KANTAS	ks	50	410,00	21	496,10	20 500,00	4 305,00	24 805,00

55.	MANŽETA UNIVERZÁLNÍ U 65x90x16, NBR 80, produktové číslo 103016590160	ks	50	215,00	21	260,15	10 750,00	2 257,50	13 007,50
56.	NAPRAVA ŘÍDÍČÍ TM 0854009 může být po GO	ks	1	189 860,00	21	229 730,60	189 860,00	39 870,60	229 730,60
	DV 20 A								
57.	Válec hydraulický zdvihací 3,3m 6889880	ks	2	53 759,00	21	65 048,39	107 518,00	22 578,78	130 096,78
58.	MANŽETA PÍSTNICOVÁ 50x65x11,5 K33-050/5 PU, KANTAS	ks	50	145,00	21	175,45	7 250,00	1 522,50	8 772,50
59.	STÍRACÍ KROUŽEK 50x58x7/4 K09-050 NBR, KANTAS	ks	50	125,00	21	151,25	6 250,00	1 312,50	7 562,50
60.	O-KROUŽEK 72,62x3,53 NBR 90, DIN 3770	ks	100	95,00	21	114,95	9 500,00	1 995,00	11 495,00
	NF 25NL								
61.	Agregát hydraulický na kolo 200x50	ks	4	10 983,00	21	13 289,43	43 932,00	9 225,72	53 157,72
62.	Kolo 200x50 PU 160026	ks	10	1 126,00	21	1 362,46	11 260,00	2 364,60	13 624,60
63.	Páka spouštění paletového vozíku 12188652	ks	5	1 194,00	21	1 444,74	5 970,00	1 253,70	7 223,70

	VOZÍK NIZK.NV 20								
64.	Sada těsnění na paletový vozík NV 20 KOVO CHEB číslo produktu: STNV20MB, průměry pístů hydrauliky jsou 31,5 a 18 mm	ks	20	516,00	21	624,36	10 320,00	2 167,20	12 487,20
	VOZÍK RUČ.PALET. 2000KG								
65.	Sada těsnění na paletový vozík OCRR 2002 C KOVO CHEB číslo produktu: STKCHc, průměry pístů hydrauliky jsou 36 a 25 mm	ks	30	598,00	21	723,58	17 940,00	3 767,40	21 707,40
66.	Sada těsnění na paletový vozík OCRR 2002 S KOVO CHEB číslo produktu: STKCHs, průměry pístů hydrauliky jsou 36 a 20 mm	ks	30	590,00	21	713,90	17 700,00	3 717,00	21 417,00
67.	Sada koleček na paleták KOVO Cheb KOVO CHEB číslo produktu: 18050ALG827015PP, kolo 180x50 ALG + 82x70x15 PP	ks	10	3 985,00	21	4 821,85	39 850,00	8 368,50	48 218,50
68.	Kolečko na paletový vozík KOVO CHEB číslo produktu: 827015pp, kolečko 82x70x15 PP (průměr hřídele 20 mm)	ks	60	798,00	21	965,58	47 880,00	10 054,80	57 934,80
			924				1 982 642,00	416 354,82	2 398 996,82

ND nové, nerepasované. Položka č. 45 a 56 může být po GO.